
UCHWAŁA NR XVIII/339/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego 
w Technikum Nr 4 w Zabrzu w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Zabrzu oraz zobowiązania 

do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz art. 28a 
ust. 5 i ust. 7 pkt 2, art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Złożyć w terminie do dnia 31 marca 2020 r. do Ministra Obrony Narodowej wniosek o zezwolenie na 
utworzenie z dniem 1 września 2020 r. oddziału przygotowania wojskowego w Technikum Nr 4 w Zabrzu 
w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Zabrzu. 

§ 2. Zobowiązać się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego 
przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach Technikum 
Nr 4 w Zabrzu w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Zabrzu. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Zabrze do przygotowania oraz złożenia wniosku, o którym mowa w §1 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: 5FF11DD8-D5EC-4CA0-84A3-01CF54FFEE45. Podpisany Strona 1




